in ipsum
licet esset perfectus et iustus et
esset et divina facunda re
vela non in omnia facbat ut
perfectus sed in eo loco quod
et ut perfectus et iustitiam
dedit quonia se matrem et
nutricio quod obediens ex patris
patris usque ad morte crucis
dedit quod in eo ut in ca pre
scia locudare quod de ca
absentia crucis et bat Et
am quod liget quod in ipsum compo
labuit et in et re nasa
retis flos videt ad flore
Et erat subditus ill in ipsum
quod ad cum domestica ptine
bat ipsum ipsum in op fabia
collaborat et virtu ipsum
matris quod ut adimplet
quod ipse pre de honora
dis partibus et quod verba
rationi art in ipsum cordi
bis amatum in mater ei quod
cum plur quod se ipsum dilexit
consuabat quod in re vol
uendo verba her ca et filia
et cum ca fra et corde suo
non de cis quod in ulato ut
glor vana quod in eis
dilem de quod in quod
diliget omnia et her quod
in corde suo ardent non solum
ut in cis dilem de quod h
ut possit post evag
de filio suo et rebet de
ipsum fact ut re re re
informae Et ipsum rebat
in ipsum

sapientia quo ad intellectum
non in sapientia habituali infusa
quod sapientia infusa fuit ei bea-
tificata illapsa. Et ideo in illa non
potuit proficere proficit in sapientia
quo ad aliquid et quod sum quod est
sapientie putat huius esse ab eo
pauciora deperit ab organo
potentiarum. Et ideo proficere do-
m in dispositione organorum. Et
proficit in sapientia proficiat
etiam etate gratia ad corpus
et gratia gratia ad effectum non quod
sunt in gratia ad se proficit
in gratia in huius ab instanti
sue gratia gratia proficiat. Et
quod proficit in huius maiore gratia
manifestabit. Et etiam alios
in gratia proficit fuit in proficiat
erat apud deum fuit de alios
proficit et apud huius apud
et gratia eis manifestado.
Dispositio Josephi discepto rursus
et maiora affecto huius voluit
Et gratia amissa ad deum
pneque quod in huius quod sunt prae
impedire et tunc quod solat
quod non de merito suo modo
gratiam liberalitate gratia
amissa fuit quod et recuperata
Unde et per humilitate ut
non gratia fuit quod nullum opus et
meritum de huius in nascitur.
De vita quod plene ad actus
In vita enim contemplativa est

paucis visio. In vita autem
activa est plenior quod et opus
est spes vite fuit in huius et
spes fuit fuit autem huius
subditus illi quod in parte li-
bera et huius est gratia huius
custodie nulli. In motu
admittit gratia huius ad de-
maia in corde proficiat quod
gratiam ad vici cogitatio et
luminat et tunc huius in mente
proficit sapientia quod gratia in huius
ad deum proficit huius tunc
et per alia dona quod quod
pervenit ad deum sapientie
proficit etate proficiat per
fuerat huius proficiat gratia ad
fuit huius gratia fuit et deo
acceptum.

Omnia huius pro octavae epistolae
vixit fuit in
Athana galilee et
erat mater ihesu
ubi paratus est ad
ille et dicitur ad miquas
Vixit huius de pro maiore
fuit vixit per huius
in huius fuit fuit in huius
spousus est huius longe
ut refert et in villa de
athana scita in tra galilee
Et erat mater ihesu ubi tunc
in nuptiis nepos fuit in
cum et vici plebe quod alit in huius
ad miquas nisi multa sibi
attinuit. Paratus est ad
tunc quod huius et dicitur ad

qd fuerat secuti no du
 p martha f p aq dicitur
 vocat qz no veru cu
 mult alijs q fuerat ead
 vocati ad nuptias ut of
 tendet p hoc nuptias n
 e dicitur ut aliqui
 qdta dixerit Ihu aut
 palit noiant q agit
 hu de mactio fto ad
 matris iustitias z p ipi
 ihu opaz z ad discipu
 los q p riorz iustit
 nuptie m deū z aiaz
 fe sut a deo aiaz puri
 ficate z p qz z vtutes
 ipaz adornate z eia ab
 dia p p amore ad q dis
 ponere fte sut aute m
 thana qd m p riorz z eia
 qz z eia sa amor tollit
 difficultudine m deū z
 aiaz z hoc i zelo galilee
 i tñsmigratio de vicio
 ad vtutes de bono i me
 lus Et cat m Ihu ibi
 i grāe saluat dō em
 voluntas q m grāe saluat
 de saluat qz p deuo
 m m r i opē ad opē
 pignit Vocat qz at Ihu
 i grā saluat que vocat
 abstinentia orbe mundis
 rogatorib qz scis desi
 deris ad nuptias quā

amoroze et qm discipul
 sus i nuptiis qz qd m
 sus domo no vocat. Et
defiacte vno dicit mat
ihu ad cu vnu no habet
dicit ei Ihu quid mibi et
tibi mibi no du veru qd mea
dicit m de q m m r qd dō
dicit vob facite Agi
 q occasio macti vñ dicit
 vno ad nuptias p paup p p r z
 anq totalit dicit dō p p r
 m ihu quāe qd p p r
 mure ad cu q fcebat
 potete ad facere q p r
 putat a p r docta p
 an dō z nichilomin ad m
 p qm fce vñ vnu n qz
 ad suff vñ volebat p
 uere tole d fce z qf
 sioz z qm p m oia ma
 tre sua i multu fce
 m ab tice m d d d d
 no tu auz indigni qm
 m z tibi e m r qz ex te
 no habeo q possid facere
 macta no tenor tibi dō
 dicit q no du veru hora
 mea qua p r i nā a te
 assumpta qz tu te matrem
 r r o g n o s c i t z d i s t i c t e f o
 m d u b o v l a l i t q u o d m z
tibi e m r qz no du z p r
 facere macta qd fce
 p ad discipulos meos co
 f r i o r z t p e a p t u s i e n o
 habeo ex te p r ab patre
 q ideo no du facia hoc m

f ex mea dicit q
 i faciedo macula

vacua quia non dicit
hora mea ut ipse faciat
sicut quoniam vinum quod est totaliter
defecit ut ex hoc miraculo
reddat magis credendum. Ita ex
posicio magis est habenda unde
matris eius ex rursus filii illi
liget petra sua non esse
repulsa sed quod dicit dilata
Dicit magister quod fuit in
illius miraculo quod dicit dicit
ut vos facite. Exprimens
horre quod curia filio suo
rogata ad implere petra
sua. Magister dicit de rursus
magister in gaudy quod dicit dicit
haurit et sicut dicit bona
voluntas et deuota que matris
ihesu gratie saluat ad deum
postulans gemitibus ienata
bilibus dicit vinum magister
aplatois quidam rursus dicit
plustras et melioras modo
non habet te tua dulcedine
tuo scito iudicio subitque
si a rursus dicit dicit dicit
et tibi magister quod magister alligat
in sua petra rursus ut
quid dicit et sicut per thia pos
sede non ex hoc magister sed ex
dei dono et non a dicit non
dum vacat hora mea deus
cum scit quid ipse appetat
et quod bona voluntas esse
sit in sua petra rursus
tamen resac non dicit dicit
debet dicit magister dicit

magister dicit non facite
quod debet cogitare in mento
hortari ad obediam deo
ut sit magister rursus
magister in gaudy ebrietate
et dulcedine. Erant autem
ibi lapidee vdrice sicut
posite sicut purificatio su
deus capientes singule
metretas bmas ut rursus
Dicit eis ihesus implete
dras aqua et impleuerit
cas usque ad summum et dicit
eis ihesus haurite magister et
sorte ar-churrisimo et tulle
rit. Domine hic petra
non mirati vni quod iudei
frangit vasa et per rursus la
uabat metretas per ex hoc
aliqui quod mundicia iudicia
per per hoc vni sicut rursus
et magister Erant ibi lapidee
vdrice sicut posite que erant
vasa ad reponenda aqua pro
huiusmodi purificatioe facie
da ut ex hoc manum illud
reddat credendum quod si aqua
fuisse quia in vinum in vasis
vinariis possit medi quod illud
vinum puritatis ibi vni
iste vdrice posite ibi sicut
purificatioe iudeorum peras
Erant capientes singule me
tratas bmas ut rursus i me
suras per quod rursus sicut
taros ut dicit magister sicut
imo et rursus dicit

q̄ p̄tari q̄tis duab li
 bras in Dint q̄ cas p̄t
 i m̄p̄t implete idnas
 aqua sa em aliq̄ de aq̄
 pus ubi posita assup̄sna
 ad p̄uifia vas d̄ Et
 deo iussit s̄hr sup̄leri
 q̄d cat amotu v̄i m̄p̄t
implacit cas vsque ad
sumu ita ut m̄ de v̄ino
 poss̄ apponi cu poss̄ affeū
 gūto aq̄ in v̄inu ad med
 admixtio p̄ h̄ etiā mi
 maculū fuit euidē q̄
 aq̄ fuit apposta de nouo
 q̄ p̄ m̄p̄t q̄ facbat to
 talem defm̄ v̄m q̄ cu
 idne essent iplete aq̄
 quia em v̄inu dina v̄tue
 d̄m̄p̄t aut volēs ab a
 lyp̄ app̄ui m̄dēt̄ ad
cas s̄hr i m̄p̄t h̄umite
 v̄m̄ f̄m̄ de aqua nuc̄
 q̄n aliud v̄m̄ totalit̄
 defecit q̄ q̄ e t̄p̄ fac̄
 di q̄ maculū t̄i not̄
 nā aliōs t̄p̄ deduc̄
Et f̄te ad degustandū
architrūline i illi q̄ p̄o
 ap̄t̄ residet i quino q̄o
 dicit̄ em architrūline
 ab arches q̄ e p̄t̄p̄s q̄
 triclūm̄ trūline q̄d est
 loca vbi hoīes sedēt in
 quino 2 iō architrūline
 nō ē nō p̄u f̄ p̄rat illū

q̄ p̄t̄p̄t̄ n̄t̄ quīnates
 p̄debat q̄ p̄babile 3 q̄
 facit ad s̄at̄ d̄os illi q̄o
 q̄ stabat i m̄p̄t̄ ad be
 nedicēd̄ q̄ ad onēd̄
 qualit̄ deb̄bat p̄ced̄
 p̄m̄ legē q̄ statū s̄m̄o d̄
 arrip̄t̄ aut ne q̄o f̄m̄ct̄
 de cibo ul̄ potu ul̄ de
 rencia q̄ nāc̄ quēcūq̄
Meditatio p̄ istas sex idri
 ab d̄signat̄ p̄o medita
 tioēs quib̄q̄ dina p̄m̄ct̄
 q̄placō p̄ma idria ē me
 ditacō statū i p̄cō q̄ imple
 aq̄ q̄n q̄o q̄d cat̄ quāba
 d̄apua f̄cūt i tali statu
 pass̄ Capit̄ at̄ h̄et idria
 tres metretas p̄ma est
 q̄n q̄o q̄d cat̄ q̄o ip̄e f̄ut
 qui p̄cāt̄ Sec̄da q̄n cō
 siderat̄ q̄nt̄ q̄s̄ i q̄ p̄cāt̄
 ut Idria q̄n q̄d cat̄ cum
 q̄nt̄a diligētia deb̄uiss̄
 p̄cāt̄ p̄cāuiss̄ 2^a idria
 ē meditacō statū qūs̄id̄is
 h̄et iplet̄ aq̄ cu q̄o q̄d cat̄
 rat q̄n tepid̄ q̄s̄ in dei
 f̄uncio Capit̄ aut̄ t̄o metre
 tas p̄ma est cu videt̄ qua
 p̄on̄ q̄s̄ ad malū q̄ cu
 videt̄ q̄ f̄ant̄ sit ad r̄adūm̄
3^a idria est meditacō or
 t̄ul̄ti dei iudicij h̄et iplet̄
 aqua cu h̄o cogitat̄ q̄d
 d̄ob̄ q̄ cogitat̄ q̄s̄ f̄at̄ 2 d̄as̄ s̄m̄o